Тюменская об-
ласть, Армизонский район, юго-восточнее д. Плоское.

1. Характеристика земельного участка:
- кадастровый номер – 72:02:0000000:796;
- площадь земельного участка – 174758 кв. м.
2. Начальная цена предмета торгов (стоимость годовой арендной платы) –

3050 (три тысячи пятьдесят) рублей 00 копеек.
3. Шаг аукциона (величина повышения начальной цены) – 90 (девяносто)

рублей 00 копеек.
4. Задаток – 610 (шестьсот десять) рублей 00 копеек.

5. Время проведения аукциона –  _10_ ч. _00_ мин. по местному времени.
6. Срок аренды земельного участка – 3 (три) года с момента подписания

[...]

ласть, Армизонский район, Ивановское сельское поселение, в 10,7 км.
юго-западнее с. Иваново.

1. Характеристика земельного участка:
- кадастровый номер – 72:02:0702001:416;
- площадь земельного участка – 560937 кв. м.
2. Начальная цена предмета торгов (стоимость годовой арендной платы) –

9770 (девять тысяч семьсот семьдесят) рублей 00 копеек.
3. Шаг аукциона (величина повышения начальной цены) – 290 (двести девя-

носто) рублей 00 копеек.
4. Задаток – 1954 (одна тысяча девятьсот пятьдесят четыре) рубля 00

копеек.
5. Время проведения аукциона –  _10_ ч. _30_ мин. по местному времени.